
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/277/2023 
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na drogach kategorii powiatowej na terenie 
Powiatu Gostynińskiego oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 i art. 42 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 1 Ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1343  ze zm.) 
Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się i udostępnia operatorom publicznym transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom 
uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób możliwość korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyniński na 
warunkach i zasadach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Gostynińskiego. Wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyniński stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Odstępuje się od pobierania opłat za zatrzymanie się środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym. 

§ 4. Tracą moc uchwały nr XXXII/172/2013 z dnia 15 marca 2013 roku, L/252/2014 z dnia  19 września 
2014 roku, IX/34/2015 z dnia 25 czerwca 2015 roku, XIV/64/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku, 
XXIX/132/2017 z dnia 14 kwietnia 2017 roku oraz XV/92/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Gostyniński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od jej publikacji. 

  
Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3756

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220001343


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/277/2023 

Rady Powiatu Gostynińskiego 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Gostynińskiego. 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych Powiatu Gostynińskiego 
mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu drogowego. 

2. Na korzystanie z przystanków przewoźnik lub operator musi posiadać zgodę z Zarządu Dróg 
Powiatowych w Gostyninie. 

3. Zgoda (w formie umowy) zostanie podpisana po uprzednim złożeniu wniosku wraz z załącznikami 
o których mowa w art. 32 ust.2 ustawy o Transporcie zbiorowym, w szczególności: planowany rozkład jazdy 
oraz schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczona linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi. 

4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. Zatrzymywania pojazdu na zatoce autobusowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, by 
nie ograniczać przepustowości na drodze. 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

7. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do:powiadomienia Zarządu Dróg 
Powiatowych w Gostyninie o każdorazowej zmianie rozkładu jazdy w sposób i w terminach o których mowa 
w Rozporządzeniu Ministra Transportu Budownictwa Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy (Dz.U. 
z 2012r. poz. 451) oraz o cofnięciu lub wygaśnięciu zezwolenia do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób. 

8. Zarząd Dróg Powiatowych w Gostyninie może odmówić zgody na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych w przypadku gdy wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa 
ruchu drogowego lub gdy operator lub przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej 
trasie, w tym samym czasie co inni operatorzy lub przewoźnicy oraz gdy wydanie zgody ograniczy 
przepustowość przejazdów komunikacyjnych. 

9. Zarząd Dróg Powiatowych w Gostyninie może odmówić zgody (nie podpisać umowy) na korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych w przypadku wygaśnięcia lub cofnięcia zezwolenia do prowadzenia 
działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, niepowiadomieniu o zmianie rozkładu jazdy i liczbie 
obsługiwanych przystanków nieprzestrzeganiu postanowień niniejszych warunków i zasad oraz postanowień 
otrzymanej zgody (umowy). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/277/2023 

Rady Powiatu Gostynińskiego 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyniński 
Lp. Numer 

drogi 
Przebieg drogi Miejscowość Gmina  Kilometraż 

drogi 
Strona 

P/L 
Numer 

przystanku 
1.  1401W Lipianki-Białe-Sędeń Duży  Klusek 

Białe Nowe 
Białe  

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

5+400 
7+240 
7+700 
 

L 
L 
L 

11 
13 
15 

2. 1402W Lucień-Miałkówek Lucień 
Miałkówek ośr. 
wypoczynkowy  
Miałkówek 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+080 
1+700 

P 
P 

10 
12 

3. 1403W  Lucień-Kazimierzów Kazimierzów I 
Kazimierzów figurka 
Kazimierzów 
skrzyżow. 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+820 
1+550 
2+500 

P 
L 
L 

10 
11 
13 

4. 1404W Zuzinów-Krzywie-Górki Dąbrówka figura 
Dąbrówka 

Gostynin 6+000 
7+000 

L 
L 

11 
13 

5. 1405W Stary Zaborów-Górki Stary Zaborów 
Nowy Zaborów 
Rębów Rządowy 
Rębów  
Józefków 
Piotrów 
Białotarsk 
Białotarsk szkoła 
Górki Dolne II 
Górki 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+080 
2+200 
4+050 
4+800 
6+130 
6+830 
7+700 
8+350 
9+650 
10+800 

P 
L 
L 
L 
L 
P 
L 
L 
L 
L 

10 
11 
13 
15 
17 
12 
19 
21 
23 
25 

6. 1406W Granica woj.-Piotrów Gulewo 
skrzyżowanie 

Gostynin 0+400 L 11 

7. 1407W Białotarsk-Dąbrówka Dąbrówka mała Gostynin 2+920 L 11 
8.  1408W Rębów-Solec-Wrząca Rębów 

Zieleniec 
Baby Górne I 
Kozłówek 
Solec 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+600 
3+000 
4+050 
4+800 
6+300 

P 
L 
L 
P 
L 

10 
11 
13 
12 
15 

9. 1409W Solec-Budy Kozickie Solec  
Solec I 
Ratajki 
Budy Kozickie  
Budy Kozickie II  

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+200 
1+300 
2+340 
3+000 
4+170 

P 
P 
L 
L 
L 

10 
12 
11 
13 
15 

10. 1410W Solec-Zaborów-Nowy Baby Dolne I 
Baby Dolne 

Gostynin 
Gostynin 

1+120 
1+700 

L 
P 

11 
10 

11. 1411W Solec-Kozice Solec II 
Podlesie I 
Kozice sklep 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+720 
1+550 
2+700 

L 
L 
L 

11 
13 
15 

12. 1412W  Sokołów-Granica wojew. Belno 
Niecki 

Gostynin 
Gostynin 

1+220 
3+040 

P 
L 

10 
11 

13 1413W Belno-Pomarzany      
14. 1414W Bierzewice-Lucień Kruk 

Kruk osiedle  
Kruk osiedle 
Gorzewo wieś 
Gorzewo 
Gorzewo 
Lucień Lipowa 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+950 
1+350 
1+600 
2+550 
2+850 
3+050 
4+880 

P 
L 
P 
L 
L 
P 
P 

10 
11 
12 
13 
15 
14 
16 
 

15. 1415W Rogożewek –Dojazd do stacji kol. Stefanów sklep 
Emilianów szkoła 

Gostynin 
Gostynin 

0+080 
0+530 

P 
P 

10 
12 

16. 1416W Bierzewice-Skoki Helenowo III 
Bierzewice II 
Bierzewice I 
Legarda  
Legarda V 
Legarda IV 
Legarda III 
Gaśno I 
Gaśno skrzyżowanie 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+060 
0+650 
1+400 
2+260 
2+460 
2+950 
3+670 
4+100 
5+950 

L 
L 
P 
P 
L 
P 
L 
L 
L 

11 
13 
10 
12 
15 
14 
17 
19 
21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3756



Gaśno Gostynin 6+900 L 23 
17. 1417W Stary Zaborów-Gostynin Osada 

Strzałki 
Gostynin 
Gostynin 

7+100 
9+000 

L 
P 

11 
10 

18. 1418W Strzałki-Gostynin      
19. 1419W Sierakówek - Sokołów Marianów 

Sierakowski 
Osiny 

Gostynin 
Gostynin 

3+050 
4+000 

P 
L 

10 
11 

20. 1420W Stefanów-Zwoleń-Jankówek Zwoleń szkoła  
Zwoleń szkoła I 
Bielawy 
Bielawy I 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin  

2+280 
3+240 
4+166 
4+136 

P 
L 
L 
P 

10 
11 
13 
14 

21. 1421W Reszki-Guzew      
22. 1422W Gostynin – Skrzany -Nowa Wieś Stanisławów I 

Skrzany 
Nowa Wieś III 
k/Skrzan 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

3+160 
6+850 
8+400 
8+400 

P 
P 
L 
P 

10 
12 
11 
14 

23. 1423W „60”Leśniewice do drogi Gostynin-
Nowa Wieś  Gostynin    

24. 1424W Sierakówek-Nowa Wieś- Trębki-
Kamieniec  

Sierakówek 
skrzyżow. 
Kleniew (Chorążek) 
Anielin  
Halinów 
Nowa Wieś I 
k/Trębek 
Nowa Wieś II 
Wola Trębska I 
Wola Trębska II 
Trębki  
Witoldów 
Pieryszew 
Kazimierków 
Kamieniec 
Kamieniec  

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K. 
Szczawin K. 

 
1+500 
2+970 
4+440 
6+190 
7+550 
8+820 
9+830 
11+340 
12+780 
14+130 
15+440 
17+200 
 
 
 
16+220 

 
P 
P 
L 
L 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
L 
L 
 
 
 
P 

 
10 
12 
11 
13 
14 
16 
18 
20 
22 
24 
15 
17 
 
 
 
26 

25. 1425W Anielin-Skrzany Halinów I 
Skrzany 

Gostynin 
Gostynin 

1+150 L 11 

26. 1426W Droga nr 60-Sieraków  Gostynin    
27. 1427W Droga nr 60-Niedrzaków  Gostynin    
28. 1428W Stanisławów Skrzański-Mniszek Stanisławów wieś 

Stanisławów pętla 
Gostynin 
Gostynin    

29 1429W Od dr.nr 573-Gostynin-Osowia-
Modrzew 

Mniszek  II 
Mniszek I 
Kiełpieniec 
Osowia 
Tuliska 
Lubieniek 
Modrzew 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 

0+120 
1+800 
2+680 
3+640 
4+620 
6+230 
7+400 

P 
L 
L 
P 
P 
L 
P 

10 
11 
13 
12 
14 
15 
16 

30. 1430W Jozefków - Szczawin Kościelny do 
drogi 573 

Józefków k/Trębek 
Modrzew 
Szczawin ul. 
Kutnowska 
Szczawin Kościół 
Szczawin szkoła   

Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 

0+070 
2+250 
5+230 
 
5+700 

P 
P 
L 
 
P 

10 
12 
11 
 
14 

31 1431W Od drogi nr 573 Suserz-Józefków- 
Trębki-gr. woj. 

Budki Suserskie 
Budki Suserskie II 
Budki Suserskie 
Leopoldów 
Józefków  
Białka 
Trębki 
Wola Trębska 

Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K. 

0+030 
1+300 
1+400 
2+940 
4+000 
5+250 
7+200 
9+000 

L 
P 
L 
L 
P 
P 
P 
P 

11 
10 
13 
15 
12 
14 
16 
18 

32 1432W Trębki-Swoboda      
33 1433W Od dr. nr 573 Szczawin Borowy – 

Kolonia -Sejkowice – Pacyna - do dr. 
nr 583  

Szczawin Borowy 
Gołas  
Gołas 
Janki 
Łuszczanówek 
Sejkowice 
Sejkowice 
skrzyżowanie 

Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Szczawin K 
Pacyna 
Pacyna 

0+100 
1+850 
1+950 
3+840 
4+850 
6+280 
7+480 

P 
L 
P 
P 
P 
P 
P 

10 
11 
12 
14 
16 
18 
20 

34 1434W Pacyna-Słomków-Rybie Pacyna 
Słomków I 

Pacyna 
Pacyna  

1+050 
 
L 

 
11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3756



Słomków II 
Robertów 

Pacyna 
Pacyna 

2+630 
3+470 

L 
P 

13 
10 

35. 1435W Wola Pacyńska- Radycza do dr. nr 
583 

Wola Pacyńska 
Radycza 

Pacyna 
Pacyna 

0+120 
1+700 

P 
P 

10 
12 

36 1436W Janki-Przylaski-Sejkowice  Pacyna    
37 1437W Od dr. nr 583 Skrzeszewy-Sejkowice  Pacyna    
38 1438W od dr. nr 573 Suserz – Kąty- Czarnów  Szczawin 

K/Pacyna    
39 1439W Od dr. 583 Skrzeszewy-Kamieniec do 

dr. 573 
Karolew 
Raków 

Pacyna 
Pacyna 

1+600 
2+560 

L 
L 

11 
13 

40. 1440W Od drogi 583 Skrzeszewy-
Podatkówek  Pacyna    

41 1441W Od dr. nr 577 Sanniki-Staropól  Sanniki    
42 1442W Od dr. nr 583 Lwówek-Osmolin  Sanniki    
43 1443W Od dr. nr 583 Pacyna –Osmolin do dr. 

584 
Pacyna szkoła 
Pacyna 
Podczachy 
Podczachy 
Remki 
Romanów 
Lubików 

Pacyna 
Pacyna 
Pacyna 
Pacyna 
Pacyna  
Pacyna 
Sanniki 

0+500 
0+570 
2+980 
3+800 
4+700 
5+980 
7+600 

P 
L 
P 
L 
L 
L 
P 

10 
11a 
12 
11 
13 
15 
14 

44 1444W Od dr. nr 583 Pacyna-Luszyn-Długie 
gr. woj.  

Pacyna I 
Kamionka 
Lenkowiec 
Luszyn 
Stępów 

Pacyna 
Pacyna 
Pacyna 
Pacyna 
Pacyna 

0+100 
1+180 
2+050 
4+600 
5+800 

L 
P 
P 
P 
L 

11 
10 
12 
14 
13 

45 1445W Od dr. nr 583 Lwówek-Podczachy- 
Luszyn  Sanniki/Pacyna    

46 1446W Luszyn-Kaczkowizna- gr. woj.  Pacyna    
47 1447W Gr. woj.-Szkarada Szkarada Sanniki 5+200 L 11 
48. 1448W Od dr. 583 Skrzeszewy-

Kaczkowizna-gr. woj.  Pacyna    
49 1449W Kruk-Gorzewo  Gostynin    
50 1450W Gostynin-Lipianki Ottówka Gostynin 5+200 P 10 
51 1451W Szczawin Kościelny- Smolenta- 

Korzeń 
Reszki 
Reszki 
Smolenta 

Szczawin 
Kościelny 
Szczawin K 

2+350 
2+600 
4+250 

L 
P 
L 

11 
10 
13 

52 1452W Gostynin-Zwoleń- Korzeń Czapskiego 
Czapskiego 
Legarda 
Legarda 
Jaworek 
Jaworek 
Mysłownia 
Mysłownia 
Mysłownia Nowa 
Mysłownia Nowa 
Zwoleń 
Zwoleń 

m. Gostynin 
m. Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+100 
0+300 
3+050 
3+060 
4+200 
4+350 
5+000 
5+240 
5+600 
5+900 
4+600 
4+700 

L 
P 
L 
P 
P 
L 
L 
P 
L 
P 
L 
P 

11a 
10 
11 
12 
14a 
13 
15a 
14 
17 
16 
15 
18 

53 1453W Reszki-Gąbin Reszki 
Gorzewo 
Kunki 

Szczawin 
Kościelny 
Szczawin K 

0+060 
1+100 
1+850 

P 
L 
P 

10 
11 
12 

54 1454W 0d dr.577-Sanniki-Grabowiec-Słubice Sanniki 
Mocarzewo 
Wólka Gajówka 

Sanniki 
Sanniki 
Sanniki 

0+700 
2+250 
3+900 

P 
L 
L 

10 
11 
13 

55 1455W Od dr. nr 577 Czyżew-Nowe Budy Czyżew 
Barcik Stary 
Barcik Nowy 

Sanniki 
Sanniki 
Sanniki 

0+100 
1+800 
2+600 

L 
L 
L 

11 
13 
15 

56 1456W Od dr. nr 583 Lwówek- -
Konstantynów- do dr.577  Sanniki    

57 1457W Od dr. 573 Suserz-Rybie-Nowy 
Kamień 

Suserz 
Adamów 
Gołas 
Gołas  
Łuszczanów 
 Łuszczanów I 
Rybie I  
Rybie II 

Szczawin K. 
Szczawin  
 
Szczawin K. 
 
Pacyna 

0+030 
1+620 
3+160 
2+590 
4+460 
5+190 
5+760 
6+830 

L 
P 
P 
P 
L 
P 
P 
P 

11 
10 
12 
20 
13 
14 
16 
18 

58 1458W Sanniki-Jamno-Iłów Sanniki III 
Sielce I 
Sielce III 
Potok III 

Sanniki 0+090 
1+900 
3+100 
3+890 

L 
P 
L 
P 

11 
10 
13 
12 

59 1459W Wólka-Studzieniec Wólka Wysoka I 
Wólka Niska 

Sanniki 0+020 
0+950 

P 
L 

10 
11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3756



60 1460W Aleja Popiełuszki-Wojska Polskiego Popiełuszki 
Aleja Popiełuszki 
Wojska Polskiego 
Wojska Polskiego 

m. Gostynin 0+100 
0+150 
1+070 
3+950 

P 
L 
P 
L 

10 
13 
12 
11 

61 1461W Ul. Wyszyńskiego  m.  Gostynin    
62 1462W Ul. Dmowskiego  m. Gostynin    
63 1463W Ul. Słowackiego  m. Gostynin    
64 1464W Ul. Sportowa  m. Gostynin    
65 1465W Ul. Kolonia Kolonia 

Kolonia 
m. Gostynin 0+930 

0+870 
P 
L 

10 
11 

66 6906W Czermno-Stary Barcik  Sanniki    
67 6907W Gąbin-Nowy Kamień-Janówek-do dr. 

583 
Janówek Pacyna    

68 6909W Nowy Kamień-Lwówek Lwówek Sanniki 3+900 P 10 
69 1466W Gostynin – Legarda – Rogożewek Legarda 

Legarda II 
Legarda III 
Legarda IV 
Rogożewek 
Rogożewek I 

Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 
Gostynin 

0+110 
0+133 
0+734 
0+949 
2+517 
2+774 

L 
P 
L 
P 
L 
P 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3756


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-27T08:46:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




